N aczelnik D yrekcji Naukowej W arszawskiej poda
je do wiadomości, iż zapis uczennic do wszystkich klas
Progimnazjów Żeńskich w Warszawie, otwierających się,
z dniem 19 Lutego (3 Marca) r. b., rozpocznie się dnia
10 (22) Lutego t. r. o godzinie 10 z rana i odbywać się
będzie w skutek egzaminów, na zasadzie art. 28 Najwy
żej zatwierdzonej w d. 5 (17) Stycznia 1866 r. Ustawy
dla Gimnazjów i Progimnazjów Żeńskich w Królestwie
Polskient, codziennie, prócz dni Niedzielnych i Świątecz
nych, do dnia otwarcia pomienionyck Zakładów. Życzą
cy umieścić swoje dzieci w jednem z Progimnazjów ż e ń
skich, mają się zgłaszać do Nadzorczym właściweg o Z a
kładu z dowodem urodzenia i stanu zapisujące) się dzie-
wiey. Progimnazjuro Żeńskie cztero-klasowe w W arsza
wie, będzie otwarte w gmachu po-Kapucyńskim, przy u-
licy Miodowej, a Progimnazjum trzy-klasowe w gmachu
po Sakramentek na Nowem-Mieśeie.

M agistrat M iasta W arszawy. — Celem uczczenia pa
mięci, oraz doprowadzenia do skutku życzenia ś. p. E l
żbiety Aleksiejówny Księżnej V.arszawsk'ej Hr. Paskie-
wiczowej Erywańskiej, córka tejże Anna z Książąt W ar
szawskich Hr. Paskiew iczów Ery’.\aóskich, Michała Księ
cia Wołkońskiego małżonka, aktem urzędowym przed
Rejentem pod d. 2 (14) Czerwca 1856 r. zeznanym, u-
czyniła dar sum yrs. 5 ,000 na coroczne wyposażenie p ro
centem od takowej ubogiej panny, przez M agistrat M ia
sta Warszawy przyznawać się mające. Procent roczny
od tej sumy rs.

W szystkim obowiązkom i zastrzeżeniom
warunkami lieytacyjnem i objętym w zupełności
i bezwarunkowo poddaję się.

Kwit Kasy szpitalnej na złożone vadjum do
łączam.

Stałe moje zam ieszkanie je st w Warszawie
przy ulicy pod Mr.

w W arszawie dnia
(podpisać wyraźnie imic i nazw isko).

W arszawa d. 1 (13) Lutego 1866 roku.
O piekun 1’rezydujący, J. Mianowski.

Pomocnik Nadzorcy, P uchalsk i.

( A 1). 1 095). S ą d P olicji P opraw K pj
p o w ia tu W a rsza w sk ieg o W y d e ta lu 11.

Zawiadam ia osoby interesow ane iż w dniu
4 (16) M arca r. b.

i P odaje do w iadom ości, że gdy A lek sy
j R ozdrażew sk i, którem u dobra P oradzew w
i O kręgu W artsk im p ołożon e, za sum ę rsr.
i 3 0 ,<!36 na licy ta cji w drodze postępow ania
> d ziałow ego przed W -ym W incentym Cha-
| rzew sk im S ęd zią Trybunału D elegow anym , w

dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1865 r. stosow nie
do deklaracji R om ana O stapow icza, Patrona
przy Trybunale K aliskinl, na dniu 9 (21)
W rześn ia t. r. z ło żo n ej, o sta teczn ie przysą
dzone zo sta ły , n ieu czy n ił zadosyć warunkom
te jż e sp rzed aży , jak św iadectw o P isarza Try
bunału w spom nionego, z dnia 25 W rześnia
(7 Październ ika 1865 r.

18,000.

W arunki sprzedaży, przejrzane być m ogą
w B iórze P isarza T rybunału tutejszego i w
K ancelarji podpisanego Patrona.

P ierw sza publikacja warunków sprzedaży
tej, odbyła się przed rzeczonym delegow a
nym na audjencji w spom nionego T rybunału,
w dniu 19 (31) Października 1865 r. o god zi
nie 10 z rana, poczem tenże delegow any,
o zn a czy ł term in do tem czasow ego dóbr w
m ow ie będących przysądzen ia i do drugiej
publikacji warunków, na dzień 2 (14) L is to
pada 1865 r. w którym po uznaniu form alno
śc i za dopełn ione, i po odbytej drugiej pub li
kacji warunków, dobra te F ran ciszk ow i N o
w ick iem u, Patronowi Trybunału relicytację
popierającem u za rsr. 18,OQO tem czasow o na
w ła sn o ść _ przysądzone, i term in do trzeciej
p u b lik acji warunków, oraz do s:anow czego
p rzysądzen ia na dzień 24 L istopada (6 Gru
dnia) 1865 r godzinę 3 z południa w yzn aczo
ny zo sta ł. _

W term inie tym po ogłoszen iu po raz trze
ci w arunków sprzedaży, i po uznaniu form al
n ośc i za dopełn ione, W -ny Sędzia D elegow a
ny, na żądan ie stron relicytację p op ierają
cych , term in ten stanow czego przysądzenia,
do dnia 14 (26) Czerwca 1866 r. odroczył.

W dniu w ięc tym 14 (26) Czerwca 1866 r.
o godzin ie 3 z południa, w Sali A udjencjo
nalnej T rybunału K aliskiego przed tym że
W -ym C harzew skim Sędzią D elegow anym ,
o sta teczn e przysądzen ie się odbędzie, za czy
nając licytację od sumy rsr. 18 ,000, przy
tym czasow ym przysądzeniu przez Patrona
N ow ick iego podanej.

K alisz d. 25 L istop . (7 Grud.) 1865 roku.
Nowicki.

I
(N. D 1116)
Podpisany P atron Trybunału C ywilnego

G ubernji W arszaw sk iej w W arszaw ie pod
N r. 505 zam ieszk a ły , jako popierający sp rze
daż w drodze dzia łów dóbr K uklówka w
O kręgu B łoń skim Gubernji W arszaw skiej

fołożon ych , do sukcesorów niegdy B łażeja
u b osiew icza należących , zawiadam ia i ogła

sza: iż z m ocy w yroku Trybunału Cywilnego
G ubernji W arszaw sk iej w W arszaw ie z dat
25 C zerw ca (7 L ipca) 1865 r. i 29 Grudnia
(10 Stycznia) 1865/66 r. m iędzy A ntonim -Ja
nem dwóch imion L ubosiew iczem obywatelem

w e w si K uklów ce Okręgu B łoń sk im Gubernji :
W arszaw skiej zam ieszkałym , sukcesorem n ie- -
gdy B łaże ja L ubosiew icza i powodem , prze- ;
zem nie K onstantego G rzybow skiego P atrona j
staw iającym i